
 

DODATEK  č.  1 
 

ke Smlouvě o dílo č.j. VS220901-14/ČJ-2022-801251-VERZAK ze dne 23. 11. 2023 na 

provedení veškerých dodávek a služeb v rámci zakázky „Rýnovice  –  ústředna  PZTS “ 

 

Objednatel: Česká republika, Vězeňská služba České republiky 

            sídlo:  Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4,    

Právní forma: organizační složka státu   

zastoupená na základě pověření generálního ředitele  

č.j. VS-10280-5/ČJ-2019-800020-SP ze dne 1. června 2019 

vrchní rada plk. Mgr. Petr Veselý, ředitel Věznice Rýnovice  

Věznice Rýnovice 

Belgická 3765/11  

poštovní přihrádka 14 

466 21 Jablonec nad Nisou             

IČ:                               00212423 

DIČ:                            není plátcem DPH 

Bankovní spojení:       ČNB pobočka Ústí nad Labem,  

č. ú.:                            XXXXXXXXXXXXXXXX 

 

(dále jen „objednatel“)  

                                                                                          

TELMO a.s. 

Sídlo: Štěrboholská 560/73, Hostivař, 102 00 Praha 10 

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 20073 

Jejímž jménem jedná: David Valach, předseda představenstva 

IČ:                               47307781 

DIČ:                            CZ47307781 

Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 

Č. ú.: XXXXXXXXXXXXXXXX 

 

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé 
 
se v souladu s čl. XV. odst.7., Smlouvy vzájemně dohodly na následující změně Smlouvy: 

Mění se doba plnění uvedená v článku IV. Doba a místo plnění, odst. 2 Smlouvy: 

 

Tímto dodatkem se prodlužuje doba plnění na základě pozastavení prací objednatelem a 

zpoždění prací z důvodů na straně objednatele. Důvody jsou uvedené v montážním deníku 

zhotovitele.  

 

Mění se znění čl. 4  odst. 2 . takto: 

Objednatel se  zavazuje  předat  zhotoviteli  místo  plnění  díla  do  3  kalendářních  dnů  

od podpisu Smlouvy, o tomto předání bude sepsán písemný protokol. Zhotovitel je povinen 

zahájit práce nejpozději  do  5  kalendářních  dnů  ode  dne  předání  místa  plnění  díla 

objednatelem. Zhotovitel provede dílo specifikované v čl. III. této Smlouvy, ukončí práce a 

dodávky dle této Smlouvy a předá dílo objednateli nejpozději do 155 dnů ode dne předání 

místa plnění k provádění díla. Pokud nebude možné lhůtu dodržet z důvodu prodlení na 

straně orgánů státní správy, bude lhůta prodloužena o tolik dní, o kolik dní bude dotčený 

orgán státní správy v prodlení při vydání příslušného vyjádření nebo při vydání rozhodnutí. 

Zhotovitel je povinen se vyjádřit nejpozději do 5 dnů ke každé výzvě dotčených orgánů 

příp. účastníků. Zhotovitel je povinen o těchto skutečnostech neprodleně informovat 

objednatele. 



 

 

1) Ostatní ustanovení Smlouvy, tímto dodatkem nedotčená, zůstávají v platnosti. 

 

3) Tento dodatek Smlouvy je vyhotoven ve 3 výtiscích, přičemž objednatel obdrží 2 výtisky 

a zhotovitel jeden výtisk.  

 

4) Tento dodatek č.1 nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran.  

 

 

V Rýnovicích dne                     V Jablonci n. N. dne  

 

Za objednatele                   Za zhotovitele 

 

 

          ..........................................     ........................................ 

                   Vrchní rada                               Pavel Michálek    

            plk. Mgr. Petr Veselý                       místopředseda představenstva 

         Ředitel Věznice Rýnovice                             TELMO a.s.  

 

 

                    

 

                ........................................ 

                                   Roman Riedl    

                                   člen představenstva 

                                          TELMO a.s.  

 

 

 


